
SPRING
PŘÍSLUŠENSTVÍ

100% ELEKTRICKÁ



INTERAKTIVNÍ 
NABÍDKA



STYLOVĚ  
KAŽDÝ DEN

Objevte generaci praktických a důmyslných 
designových doplňků a vybavení interiéru, jako je 
YouClip, závěsný systém 3 v 1, který reorganizuje 
prostor pro cestující. Vylepšete jimi styl svého 
elektromobilu Dacia Spring a užijte si lehkost 
každodenního života.

O1. PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ



PERSONALIZACE 
EXTERIÉRU

DESIGNOVÉ STŘEŠNÍ TYČE
Dodejte svému vozu dobrodružný nádech pomocí dvojice ozdobných střešních 
tyčí, které lze instalovat podélně bez nutnosti vrtání do karoserie.

OZDOBNÝ KRYT KOLA 14" CIANS OZDOBNÝ KRYT KOLA 15" DANUBE

O1. PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ



PERSONALIZACE 
INTERIÉRU

DRŽÁK NÁPOJŮ
Uspořádejte si středovou konzolu pomocí našeho exkluzivního držáku nápojů, 
který je vyroben technologií 3D tisku.

PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA
Dopřejte si lepší pohodlí na cestách a využijte další úložný prostor. 

O1. PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ



ÚLOŽNÉ PROSTORY

ÚLOŽNÝ BOX ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Využijte místo pod kapotou na maximum díky tomuto na míru vytvořenému 
úložnému boxu, který přidává 35 litrů úložného prostoru. Praktická schránka 
pro uložení kabelů.

DVOJITÉ DNO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Tento prostor je integrován do zavazadlového prostoru a je vybaven třemi 
přihrádkami, určenými pro umístění nabíjecích kabelů nebo jiných předmětů, 
jako je např. bezpečnostní sada nebo povinná výbava.

ORGANIZÉR DO STŘEDOVÉ KONZOLY
Optimalizujte si úložný prostor v oblasti středové konzoly pomocí tohoto 
organizéru. Telefon, nápoje, drobné mince apod. budete mít snadno na dosah.

O1. PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ



ŘADA 
YOUCLIP

YOUCLIP 3V1
Nová chytrá řada příslušenství YouClip, to je jednoduchý a důmyslný systém
pro praktické a bezpečné připevnění speciálního příslušenství na záchytná
místa v prostoru pro cestující. Balíček 3v1 obsahuje multifunkční držák nejen
na nápoje, univerzální háček a přenosnou lampičku.

YOUCLIP – BEZDRÁTOVÁ INDUKČNÍ 
NABÍJEČKA

YOUCLIP – DRŽÁK TELEFONU

YOUCLIP – LAMPIČKA YOUCLIP – HÁČEK

YOUCLIP – POUZDRO

O1. PERSONALIZACE A ŽIVOT NA PALUBĚ



SNADNÉ 
CESTOVÁNÍ

Užijte si výjimečné prvky výbavy, které umožní 
cestování s naprostým klidem. Toto příslušenství 
je navrženo k ochraně karoserie a prostoru pro 
cestující vašeho vozu Dacia Spring a zjednoduší vám 
cestování a usnadní servis.

O2. OCHRANA A DOPRAVA



OCHRANA 
EXTERIÉRU

OCHRANA HRAN DVEŘÍ A ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Už žádné oděrky laku ani drobné vady na hranách dveří a vnějších zpětných 
zrcátek! Tyto měkké chrániče s minimalistickým designem zajistí dlouhodobou 
ochranu před drobnými nárazy. Nezbytné pro městské prostředí.

PŘEDNÍ A ZADNÍ ZÁSTĚRKY
Prvek nezbytný pro ochranu spodní části karoserie před blátem a štěrkem.

O2. OCHRANA A DOPRAVA



OCHRANA 
INTERIÉRU

GUMOVÉ KOBERCE SE ZVÝŠENÝMI HRANAMI
Jsou vyrobeny na míru, poskytují plnou ochranu podlaze vozidla a snadno se 
připevňují pomocí dvou zajišťovacích příchytek. Jsou odolné proti vodě a snadno 
se čistí. 

TEXTILNÍ KOBEREC A OCHRANA HRANY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Poskytněte zavazadlovému prostoru dlouhodobou ochranu a využijte při 
každodenní přepravě nákladů kvalitní koberec. Praktická a na míru vyrobená 
ochrana hrany zavazadlového prostoru z nerezové oceli vylepšuje vzhled 
nárazníku a dodává styl.

OBOUSTRANNÝ KOBEREC DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Ideální pro snadný transport různých znečištěných předmětů. Polotuhý 
voděodolný materiál a jeho vysoké okraje zabraňují úniku vody, zadržují bláto 
a snadno se čistí. Oboustranné provedení z textilie a gumy je vhodné ke všem 
účelům.

OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU EASYFLEX
Zakrývá a chrání celý úložný prostor při přepravě objemných předmětů. Je 
všestranná a voděodolná, velmi snadno se skládá i rozkládá a přizpůsobuje se 
poloze zadních sedadel i v případě sklopení.

TEXTILNÍ KOBERCE COMFORT 
A VNITŘNÍ KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ 
DVEŘÍ S NÁPISEM SPRING
Vysoce kvalitní a snadno čistitelný 
koberec. Lze jej doplnit kryty prahů pro 
ochranu karoserie.

TEXTILNÍ KOBERCE PREMIUM
Využijte špičkovou kvalitu textilních 
koberců Premium pro stylovou 
ochranu interiéru.

O2. OCHRANA A DOPRAVA



JEZDĚTE  
V NAPROSTÉM 

BEZPEČÍ

Pokud jde o bezpečnost cestujících i vozidla, jsou 
některé doplňky z našeho výběru naprosto nezbytné. 
Můžete také využít naše nabíjecí příslušenství, 
užitečné za všech okolností.

O3. BEZPEČNÁ JÍZDA



BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY DISKŮ
Nezbytné příslušenství pro ochranu vozidla před vnějšími riziky. Jsou vysoce 
odolné proti překroucení a pokusu o krádež kol.

PALUBNÍ KAMERA
Tato palubní kamera na nahrávání provozu je nezbytným pomocníkem pro 
vaši bezpečnost a klid na cestách. Automaticky zaznamenává a uchovává 
historii vašich cest s podrobnými údaji o tom, kam a kdy jste jeli. Zaznamenává 
dopravní události a poskytuje objektivní vyhodnocení každé situace.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY STANDARD
Tyto sněhové řetězy se snadno používají a zaručují bezpečnost, přilnavost 
a pohodlí i v těch nejextrémnějších jízdních podmínkách.

ASISTENČNÍ 
SYSTÉMY  

A BEZPEČNOST

O3. BEZPEČNÁ JÍZDA



NABÍJECÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

(1) NABÍJECÍ KABEL PRO NABÍJECÍ STANICE – 20 A NEBO 32 A  
(2) NABÍJECÍ KABEL PRO DOMOVNÍ ZÁSUVKU – 10 A NEBO 16 A
Mít své kabely vždy po ruce znamená možnost dobíjet kdekoli. Najděte si 
v našem sortimentu ten správný kabel, který splní všechny vaše požadavky.

1 2

O3. BEZPEČNÁ JÍZDA



SEZNAM 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Essential Expression Extreme

DESIGN

EXTERIÉR

Designové střešní tyče 73 82 009 89R •• •• ••

KRYTY KOL

Ozdobný kryt kola 14" Cians 40 31 542 80R - •• ••

Ozdobný kryt kola 14" Lea 40 31 528 84R •• •• ••

Ozdobný kryt kola 15" Resia 40 31 540 34R - •• ••

Ozdobný kryt kola 15" Danube 40 31 526 45R •• •• ••

INTERIÉR

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem 
SPRING 77 11 945 712 •• •• ••

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 751 961 •• •• ••

KOMFORT A OCHRANA

ŽIVOT NA PALUBĚ

Přední loketní opěrka 82 01 751 967 •• •• ••

Organizér do středové konzoly 82 01 751 965 •• •• ••

Chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) 77 11 431 405 •• •• ••

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 82 01 375 535 •• •• ••

Držák nápojů 68 56 098 99R •• •• ••

Multifunkční držák nápojů 77 11 945 469 •• •• ••

YOU CLIP

YouClip – multifunkční držák nápojů 68 43 496 15R •• •• ••

YouClip – háček 68 43 442 66R •• •• ••

YouClip – lampička 68 43 422 27R •• •• ••

YouClip – 3v1  
(multifunkční držák nápojů + háček + lampička) 98 43 929 08R •• •• ••

YouClip – držák telefonu 28 31 434 68R •• •• ••

YouClip – bezdrátová indukční nabíječka  
na smartphone 28 3D 843 57R •• •• ••

YouClip – pouzdro 68 56 057 09R •• •• ••

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Oboustranný koberec zavazadlového prostoru 
textil/guma 82 01 742 284 •• •• ••

Koberec zavazadlového prostoru 82 01 741 933 •• •• ••

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 82 01 740 602 •• •• ••

Úložný box zavazadlového prostoru 77 11 940 885 •• •• ••

Dvojité dno zavazadlového prostoru  
(pro nabíjecí kabely) 77 17 300 012 •• •• ••

Přední zavazadlový prostor  
(úložný prostor pod přední kapotu) 82 01 751 968 •• •• ••

KOBERCE

Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů 82 01 752 597 •• •• ••

Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 82 01 752 599 •• •• ••

Gumové koberce – sada 4 kusů 74 9M 687 49R •• •• ••

Gumové koberce pro zadní sedadla – sada 2 kusů 74 9M 609 74R •• •• ••

POTAHY

Ochranný potah zadních sedadel  
pro přepravu zvířat 77 11 945 735 •• •• ••

OCHRANA KAROSERIE

Ochrana hran dveří a zpětných zrcátek 82 01 743 312 •• •• ••

Univerzální zástěrky – sada 2 kusů 77 17 301 274 •• •• ••

MULTIMÉDIA

SMARTPHONE

Magnetický držák telefonu – na palubní desku 77 11 784 775 •• •• ••

Magnetický držák telefonu s indukčním 
nabíjením – do ventilační mřížky 82 01 737 398 •• •• ••

VIDEO

Kamera pro nahrávání provozu 222 Dashcam 77 11 945 185 •• •• ••

NABÍJENÍ

NABÍJECÍ STANICE A KABELY

Nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 
1P/3PN T2S 77 17 089 744 •• •• ••

Nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N 
s integrovaným kabelem – délka 5 metrů 77 17 089 745 •• •• ••

Nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW,  
32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, 
cívka MNx

77 17 078 093 •• •• ••

Nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32 A – délka 
6,5 metru 77 11 943 517 •• •• ••

Zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E* 82 01 486 883 •• •• ••

Nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí 
nabíjení – T2 10–16 A – délka 6,5 metru* 29 69 018 63R •• •• ••

Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí 
nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru 77 11 943 515 •• •• ••

* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně.

DOPLŇKY

Páska na nabíjecí kabel 77 11 943 110 •• •• ••

Z.E. rukavice – velikost S/M 77 17 301 120 •• •• ••

Z.E. rukavice – velikost L/XL 77 17 301 121 •• •• ••

BEZPEČNOST

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

Bezpečnostní šrouby disků – sada 4 kusů 82 01 724 187 •• •• ••

BEZPEČNOST

Sada povinné výbavy Dacia  
(autolékárnička, výstražný trojúhelník,  
pracovní rukavice, reflexní vesta)

77 11 596 329 •• •• ••

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 50 – R14 77 11 578 466 •• •• ••

•• : Kompatibilní s tímto druhem výbavy. - : Nekompatibilní s tímto druhem výbavy.

O4. SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ



Dacia doporučuje

Vynaložili jsme veškeré úsilí, abychom zajistili, že obsah této brožury bude k datu jejího vydání přesný a aktuální. Tento dokument vychází
z prvních sérií nebo prototypů. V rámci své politiky neustálého zdokonalování výrobků si společnost Dacia vyhrazuje právo kdykoli provést
změny ve specifikacích a v popisovaných a představovaných vozidlech a příslušenství. Prodejci Dacia budou o těchto změnách informováni
co nejdříve. V závislosti na zemi, ve které se vozidlo prodává, se mohou verze lišit a určitá výbava nemusí být k dispozici (sériová, jako
volitelná výbava nebo jako příslušenství). Aktuální informace získáte u svého zástupce značky Dacia. Vzhledem k omezením podkladového
materiálu se barvy reprodukované v tomto dokumentu mohou mírně lišit od skutečných barev laku nebo materiálů vnitřního prostoru.
Všechna práva vyhrazena. Reprodukce této brožury nebo její části v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem je bez předchozího
písemného souhlasu společnosti Dacia zakázána.


	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 17: 
	Tlačítko 18: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 32: 
	Tlačítko 33: 
	Tlačítko 34: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 35: 
	Tlačítko 36: 
	Tlačítko 37: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 


